ETC

ISTQB® Certified Tester Foundation Level

Trainings-1D: ISTQB

Das nehmen Sie mit

Das ISTQB® Ausbildungsprogramm ist eine solide Aus- und Weiterbildung im Bereich des
Software-Tests. Das Training ist eine ideale Basis fiur all jene, die in das Thema Software-Test
involviert sind bzw. ein Basiswissen und Grundlagenversténdnis Gber das Thema erwerben
wollen. Es bildet den Grundstein des Software-Test-Ausbildungsprogramms des ISTQB® und
ist Voraussetzung fiir den aufbauenden ISTQB® Certified Tester Advanced Level.

Zielgruppen

« Software-Tester*innen, Test Analysten*innen, Test Manager*innen, Test Ingenieure*innen, Test
Berater*innen, Software-Entwickler*innen, Projektleiter*innen, Qualitdtsmanager*innen, IT-

Leiter*innen

Sie haben Fragen? <, +4315331777-0 =& info@etc.at @ Modecenterstralie 22, 1030 Wien

www.etc.at/training/istgb/ 1/2 20.4.2024


https://www.etc.at/training/istqb/

Termine & Optionen

Datum

22.04.2024-25.04.2024
22.04.2024-25.04.2024
13.05.2024-16.05.2024
13.05.2024-16.05.2024
24.06.2024-27.06.2024
24.06.2024-27.06.2024
05.08.2024-08.08.2024
05.08.2024-08.08.2024
16.09.2024-19.09.2024
16.09.2024-19.09.2024
2110.2024-2410.2024
2110.2024-2410.2024
18.11.2024-2111.2024
18.11.2024-2111.2024
09.12.2024-12.12.2024
09.12.2024-12.12.2024
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Dauer

4 Tage
4 Tage
4 Tage
4 Tage
4 Tage
4 Tage
4 Tage
4 Tage
4 Tage
4 Tage
4 Tage
4 Tage
4 Tage
4 Tage
4 Tage
4 Tage

Ort

Wien
Wien

Wien

Wien

Wien
Wien
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Angebot

Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Présenz)
Preis (Prasenz)

Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Présenz)
Preis (Prasenz)

Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Online)

Listenpreis inkl. Prifung (Présenz)
Preis (Préasenz)

Listenpreis inkl. Prifung (Online)
Preis (Online)

2/2

Preis

€1.924,-
€1.699,-
€ 2.024,-
€1.799,-
€ 1.924,-
£€1.699,-
€1.924,-
€1.699,-
€ 2.024,-
€1.799,-
€ 1.924,-
£€1.699,-
€ 2.024,-
€1799,-
€ 1.924,-
€ 1.699,-
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