

ISTQB® Certified Tester Foundation Level

Trainings-ID: ISTQB

Zum Seminar →

Das nehmen Sie mit

Das ISTQB® Ausbildungsprogramm ist eine solide Aus- und Weiterbildung im Bereich des Software-Tests. Das Training ist eine ideale Basis für all jene, die in das Thema Software-Test involviert sind bzw. ein Basiswissen und Grundlagenverständnis über das Thema erwerben wollen. Es bildet den Grundstein des Software-Test-Ausbildungsprogramms des ISTQB® und ist Voraussetzung für den aufbauenden ISTQB® Certified Tester Advanced Level.

Zielgruppen

• Software–Tester*innen, Test Analysten*innen, Test Manager*innen, Test Ingenieure*innen, Test Berater*innen, Software–Entwickler*innen, Projektleiter*innen, Qualitätsmanager*innen, IT-Leiter*innen



Termine & Optionen

Datum	Dauer	Ort	Angebot	Preis
22.04.2024-25.04.2024	4 Tage		Listenpreis inkl. Prüfung (Online)	€ 1.924,-
22.04.2024-25.04.2024	4 Tage		Preis (Online)	€ 1.699,-
13.05.2024-16.05.2024	4 Tage	Wien	Listenpreis inkl. Prüfung (Präsenz)	€ 2.024,-
13.05.2024-16.05.2024	4 Tage	Wien	Preis (Präsenz)	€ 1.799,-
24.06.2024-27.06.2024	4 Tage		Listenpreis inkl. Prüfung (Online)	€ 1.924,-
24.06.2024-27.06.2024	4 Tage		Preis (Online)	€ 1.699,-
05.08.2024-08.08.2024	4 Tage		Listenpreis inkl. Prüfung (Online)	€ 1.924,-
05.08.2024-08.08.2024	4 Tage		Preis (Online)	€ 1.699,-
16.09.2024-19.09.2024	4 Tage	Wien	Listenpreis inkl. Prüfung (Präsenz)	€ 2.024,-
16.09.2024-19.09.2024	4 Tage	Wien	Preis (Präsenz)	€ 1.799,-
21.10.2024-24.10.2024	4 Tage		Listenpreis inkl. Prüfung (Online)	€ 1.924,-
21.10.2024-24.10.2024	4 Tage		Preis (Online)	€ 1.699,-
18.11.2024-21.11.2024	4 Tage	Wien	Listenpreis inkl. Prüfung (Präsenz)	€ 2.024,-
18.11.2024-21.11.2024	4 Tage	Wien	Preis (Präsenz)	€ 1.799,-
09.12.2024-12.12.2024	4 Tage		Listenpreis inkl. Prüfung (Online)	€ 1.924,-
09.12.2024-12.12.2024	4 Tage		Preis (Online)	€ 1.699,-